[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.12. 2010

 № 1046

Нижняя Салда

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату муниципальных библиотек, их базам данных» муниципального учреждения культуры «Центральная городская библиотека»

               В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 г. №478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», в целях доступности и качественного исполнения муниципальной услуги, обеспечения необходимых организационных и информационных условий предоставления услуги,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги   «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату муниципальных библиотек, их базам данных» муниципального учреждения культуры «Центральная городская библиотека» (прилагается).
             2. Муниципальный орган управления образованием культурой и молодежной политикой (далее МОУОКМПиС) (Долгих Н.А.), Муниципальное учреждение культуры «Центральная городская библиотека»(далее МУК «ЦГБ») (Булатова Т.В.) обеспечить соблюдение административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа  к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».

2

            4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник – Нижняя Салда»

             5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа  Нижняя Салда Дементьеву Т.И.

Глава администрации

городского округа

С.И.Васильев

_1353919568.bin